Муниципальное общеобразовательное учреждение
Каменниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От s j + f M l O J j i . № ШгГ/оЩа -I

О сроках и формах проведения
промежуточной аттестации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в
РФ», ФГОС общего образования, Порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по основным образовательным программам - образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования (Приказ от 22.03.2021г. №
115), «Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся» МОУ Каменниковской СОШ и в целях
своевременной организации и проведения промежуточной аттестации в МОУ Каменниковской
СОШ в 2021-2022 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МОУ Каменниковской СОШ промежуточную аттестацию обучающихся
1-11 классов в период с 18 апреля по 20 мая 2022 года.

2. Утвердить формы проведения промежуточной аттестации в каждом классе
(Приложение к Приказу).

3. Учителям-предметникам подготовить демоверсии работ для промежуточной аттестации
и аттестационные материалы для промежуточной аттестации.

4. Башмаковой С.Е. разместить демоверсии работ для промежуточной аттестации на
школьном сайте.

4. Назначить ответственного за проведение промежуточной аттестации заместителя
директора по УВР Цыбулько И.В.

Директор школь Н.Н. Петрова